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1ZVJESCE ORGANIZATORA VOLONTIRANJA O OBAVLJENIM USLUGAMA ILI AKTIVNOSTIMA ORGANIZATORA

VOLONTIRANJA
za godinu: 2017
1. Opéi podaci o organizatoru volontiranja
Udruga
Zaklada Ustanova
Fundacija Jedinica lokalne i podruéne (regionalne} samouprave
Sindikat Drzavno tijelo
Vjerska zajednica Druga neprofitna pravna osoba
Turisticka zajednica
Naziv organizatora: DRUSTVO CRVENOG KRIZA PRIMORSKO-GORANSKE ZUPANIJE
Sjediste organizatora: 51000 Rijeka
Adresa organizatora: Mire Radune Ban 14
0IB organizatora: 70329448525
Odgovoma/e osoba/e (ime/na, prezime/na, pozicija i datum pocetka VESNA CAVAR, Ravnateljica/Ravnatelj, 17.8.2016., 39644266630
obnasanja pozicije, OIB):
Telefon i mobitel osobe za kontakt: 051 677057 098 409 255
Elektronitka adresa osobe za kontakl: info@dck-pgz.hr
2. Podaci o organiziranom volontiranju tijekom izvjestajnog razdoblja
od toga volonteri angaZirani kroz
programe Europske unije (EVS,
ESS)
Ukupan broj volontera ukljucenih u organizirano 64 0
volontiranje:
Ukupan broj volontera ukljucenih u organizirano 64 0
— volontiranje:
Z 33 0
Broj ukljucenih volontera prema spolu:
M 3 31
014 0 0
1517 1 0
18-30 47 0
Broj ukljuéenih volontera prema dobi:
31-45 6 0
46-65 9 0
66 i vise 1 0
Drzavljani Republike Hrvatske 64 0
Broj ukljuéenih volontera prema drZavljanstvu:
Stranci 0 0
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Broj volontera, drzavljana Republike Hrvatske, prema
zemljopisnom podruéju volontiranja:

Ukupan broj sati volontiranja:

Ukupan broj izdanih potvrda o volontiranju:

Ukupan broj izdanih potvrda o kompetencijama steéenim
volontiranjem:

Ukupan iznos troskova volontiranja (u kunama):

Report
Republika Hrvatska
Europska unija
Europske zemlje izvan Europske unije
Afrika
Azija

Ostale zemlje svijeta

894,00

Troskovi prijevoza
Troskovi smjestaja
Troskovi prehrane
Troskovi edukacije
Ostali troSkovi (upisati)*

Ukupno
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od toga volonteri angazirani kroz
programe Europske unije (EVS, ESS)

0,00

2113,61

0,00

0,00

0,00

2060,50

417411

od toga volonteri
angaZirani kroz
programe Europske
unije (EVS, ESS)
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
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2018 w Report

3. Vrsta aktivnosti/usluga u koju su volonteri bili ukljuéeni (Moguce je oznadéiti vise aktivnosti/usluga)

od toga volonteri angaZirani kroz
programe Europske unije (EVS, ESS)

Broj volontera ukljuéenih u promjenu - Administrativne usluge (npr.uredska korespondencija, 0 0
arhiviranje, izrada zapisnika, i dr.administrativni posfovi)

Broj volontera ukljuéenih u promjenu - Intelektualne usluge (npr. prevodenje, edukacije, 2 0
znanstveno - istraZivacki rad)

Broj volontera uklju¢enih u promjenu - Socijalne usluge (npr. pomoc u kudi, psihosocijalna 12 0
podrska i dr)
Broj volontera ukljuenih u promjenu - Fizicki poslovi ili usluge (npr. uredenje/&iséenje javnih 2 0
povrsina, dostava ogrjeva, uredenje okucnice)

Drugo (molimo upisati) 60 0

Ime i prezime, te potpis odgovorne osobe i pecat

VESNA CAVAR

Mijesto i datum podnosenja lzvjeséa 23.2.2018.

* Troskovi nastali u vezi s obavljanjem volonterskih usluga i aktivnosti navedenih u Elanku 15. stavka 2. Zakona o volonterstvu
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